Ore vomens σεβις incendia lurida flammis:
Et illam quidem Bellerophon sustulit: hanc vero

⁵⁸ Phil. ii, 7. ⁵⁹ Ezech. xvii, 3. ⁶⁰ Ephes. vi, 17.

(24) Πρόσθε λ. Ηομ. Iliad. Z, 181, 190. Com. BEFIS.

(25) Κατέπεφρεν δὲ Βελλεροφόντης. Leonis Allatii lectionem, ipsam laborantem, quod loco δὲ Βελ-

λεροφόντης esset, δ Περσεύς, præfixa etiam particula πρὸν ad explendum metruin, sic nulla vi, exigente fabula seu historia, emendavi. Longe enim distanti Perseus et Bellerophon, diversique illorum labores,

Christus rex : multis quippe exitio fuit. nec ferendo quis erat,
Quam ex genis noxiā spumam eructabat;

nisi profligatam Christus prius debellasset, prorsus que infirmam atque contemptam nobis reddidisset.

CAP. XIII. Bestie diademata septem, victrice castitate vita. Fati opinio, malum maximum.

Quare masculo sobrioque assumpto animo, frumenta ringenti belluæ ac tumenti arma opponite. Ejus nihil oppugnationibus cedite, autve hinc turbemini, quod ferocientem videatis. Infinitam enim referetis gloriā, si victoria potitæ, quas gestat septem coronas ac diademata, ab illa abstuleritis ; de quibus nobis certamen ac lucta proposita est, ut magister noster Paulus tradit. Quæ enim debellato prius diabolo, septem capita necaverit, septem virtutis coronas adipiscetur, septem magnis persuncta castitatis certaminibus. Caput enim draconis est intemperantia et luxus ; qui hoc caput confregerit, castitatis corona ornabitur. Caput est et ignavia, fractique animi imbellis pavor ; qui hoc pede premens eliserit, coronam auferet martyrii. Caput est et infidelitas et stultitia, et reliqua id genus improbitatis monstra : qui ea consecerit ac perdiderit, opima de illis victoriæ præmia reportabit, multifarie contusa potentia draconis. Nam et decem cornua aculeique quæ in capitibus ferre draco dictus est, contraria decem Decalogo argumenta sunt, o præclaræ virgines, quibus arietare acriusque petere ac dejicere pluriorum animos consuevit ; nempe huic præcepto : *Diliges Dominum Deum tuum*⁶¹, ac reliquis deinceps mandatis contraria sapiens ipse, aliisque obtrudere satagens. Vide enim illius cornu igne accensum ac amarulentum, fornicationem, quo intemperantes ferit : vide adulterium, vide mendacium, vide avaritiam, vide furtum, atque reliqua his germana et affinia, quanta circa illius parrici-

B C

⁶¹ *Deut. vi, 5.*

vel veri, vel ficti : nec tanta Methodii ànistorrhosiæ, ut quæ unius sunt (re sic trita, et in patria, cui ipse præsul episcopus) tribuerit : sed antiquarii istud plagiū fuit, ut et quod Vaticanus antiquarius, ipse ridiculus, subdidit, Katépethe, Πατρὸς τεράτεσσι πιθήσας Χριστὸς ἄναξ · quasi Christus vere ipsius chimæræ domitor fuerit eamque occiderit, non diabolum et draconem, cujus ille typo chimæram assumit : qui sensus perabsurdus est, quo etiam hiatoratio, desiderata altera parte adversante : nam τὸ τὴν μὲν, τὴν δέ postulat sive etiam τὸν δέ, quod habuerit Allatii codex ; estque indicio, quod masculino genere ἐρευγόμενον habet, quasi referendo τὸν δράκοντα et diabolum : quam lectionem minus probat editor Lupas., ego magis probo, malimque ad eam omnia componi, etsi feminine ferri potest, qua Chimæræ figura, Christi de dracone et diabolo vicitoriæ describit, qui sit mystica Chimæra. Porro Chimæra mons est in Lycia ignivomus, in cuius cacumine leones habitarent, in medio ubi pascuis abundat, capræ ; in radicibus, serpentes, quem Bellerophon habitabilem reddiderit ; hincque poetis edomuisse Chimæram monstrum per fabulam dictus sit. Meminit etiam ejus montis ignivomi Methodius